
UCHWAŁA NR 268/XXXVIII/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr 4/I/2018 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy 

Przechlewo, ustalenia zakresów działania komisji stałych, składów osobowych oraz wyboru 
przewodniczących 

Na podstawie art.18a, art. 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2020 r. poz 713 z późn. zm. ) 

 Rada Gminy Przechlewo 

uchwala , co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną  rezygnacją  przez  Radnego  Adama Żmuda Trzebiatowskiego z funkcji 
członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji, w uchwale nr 4/I/2018  Rady Gminy Przechlewo z dnia 
20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych 
komisji Rady Gminy Przechlewo, ustalenia zakresów działania komisji stałych, składów osobowych oraz 
wyboru przewodniczących zmianie ulega: 

1. §1  ust. 2, który  otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji w składzie: 3 Radnych”.. 

2. §3  ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Komisja Skarg Wniosków i Petycji: 

1) Kaczyńska Maria 

2) Mrozek Gliszczynska Joanna 

3) Szypryt Ryszard”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23414021-3196-4B6E-A260-8A02D91818B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 3
	Paragraf 4


